



**MARSZAŁEK**  
**WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO**  
ul. Jagiellońska 26, 03-719 Warszawa

Warszawa, 14 października 2020 r.

*Pan*  
*Prof. dr hab. n. med. Ryszard Gellert*  
*Dyrektor Centrum Medycznego Kształcenia Podyplomowego*

*Rada Naukowa*  
*Centrum Medycznego Kształcenia Podyplomowego*

*Szanowny Panie Dyrektorze, Szanowni Państwo,*  
*serdecznie dziękuję za zaproszenie na uroczystą inaugurację roku akademickiego 2020/2021 w Centrum Medycznego Kształcenia Podyplomowego w Warszawie transmitowaną online.*

*Państwa prestiżowa i zasłużona instytucja o imponującym dorobku już od blisko 50 lat przyczynia się znacząco do podnoszenia kwalifikacji zawodowych przedstawicieli profesji medycznych, a tym samym do rozwoju systemu ochrony zdrowia w Polsce oraz wzrostu standardów opieki nad pacjentami. Niezwykle ważna i cenna działalność dydaktyczna i badawcza Centrum realizowana jest w powiązaniu z udzielaniem świadczeń zdrowotnych w szpitalach klinicznych oraz w innych podmiotach leczniczych. CMKP stale idzie z duchem czasu, kształci na najwyższym poziomie, zatrudnia wybitnych w swych dziedzinach wykładowców, a także inwestuje w nowoczesną bazę naukowo-dydaktyczną. Dzięki temu odnosi wiele sukcesów, które wpływają na postęp w medycynie. Należy podkreślić, że zarówno program studiów, jak i kierunki prowadzonych w Centrum badań dostosowywane są do zmieniających się potrzeb służby zdrowia, dzięki czemu absolwenci stają się znakomitymi specjalistami poszukiwanymi na rynku pracy. Jest to szczególnie istotne teraz, gdy od kilku miesięcy Polską, jak i cały świat, mierzy się z pandemią groźnego koronawirusa.*

*Dziś rozpoczyna się kolejny rok akademicki, lecz sytuacja epidemiologiczna wciąż nie pozwala na powrót do normalności. Jestem jednak przekonany, że doskonale wykwalifikowani, kreatywni i zaangażowani wykładowcy, jak również ambitni i pilni słuchacze CMKP dołożą wszelkich starań, by ten rok był mimo wszystko inspirujący i udany, pozwolił na realizację ważnych przedsięwzięć służących rozwojowi medycyny i nabywaniu nowych kompetencji przez lekarzy, ratowników, diagnostów i reprezentantów innych zawodów medycznych, a także by wpłynął na umacnianie się pozycji Państwa instytucji w świecie naukowym.*

*Serdecznie gratuluję doktorom habilitowanym, którym dziś zostaną wręczone dyplomy, oraz promowanym doktorom nauk medycznych. Władzom i pracownikom Centrum życzę sukcesów w pracy dydaktycznej i naukowo-badawczej. Słuchaczom zaś składam życzenia powodzenia w nauce, pogłębiania specjalistycznej wiedzy i rozwijania zainteresowań, a także radości z przynależności do wyjątkowej wspólnoty.*

*Z wyrazami szacunku*